

Подрядчик:

SRL "Eurostil Construct" IDNO 101600001209 TVA 0207625

Заказчик:

I.M "Amir" SRL, IDNO 1002600010505, TVA 0202289

Приложения № 3/

Предварительная смета

на устройство стяжки по зданию

по объекту: по объекту : Reconstructia imobilului in vederea amplasarii unui Complex Multifunctional (oficii, showroom) din str.S.Lazo №38, Mun.Chisianu, N cad. 01005190039.01

№ п/п	Наименование работ	Един. изм.	Кол-во	Един. расценка в леях	Сумма в леях
1	Устройство стяжки пола M150 толщиной от 45-90мм (отм.0.00, отм.3.300, отм.7.500) в т.ч материалы и работа)	m2	1 065,00	115,00	122 475,00
2	Устройство стяжки пола M150 , общая толщина от 65-100мм (отм.10.800, отм.14.100, отм.17.400, отм. 20.700 ,отм. 24.000 , отм. 27.300, отм. 30.600) в т.ч материалы и работа) + 70% от площади пола будет стяжка и в том числе полистирол цемент для тепло и звукоизоляции	m2	2 485,00	126,00	313 110,00
3	Устройство стяжки пола M150 и полистол цемент для тепло и звукоизоляции , общая толщина от 80-130мм (отм. отм.33.900, отм.36.300,) в т.ч материалы и работа)	m2	613,60	144,00	88 358,40
4	Установка сетки Вр3 150x150 с отм.0.000 до отм.36.300) в т.ч материалы и работа)	m2	4 163,60	23,50	97 844,60
	Итого по смете (в т.ч материалы и работа)				621 788,00
	НДС 20%				124 357,60
	Всего по смете (в т.ч материалы и работа)				746 145,60

ЗАКАЗЧИК:

I.M. "Amir" SRL

Moldova, Chisinau, str. Calea Basarabiei,4

Cod fiscal 1002600010505

IBAN MD04EX0000000222420043MD

BC "EXIMBANK" SA Gruppo Veneto Banca fil.N3 Chisinau , EXMMMD22404

Cod TVA 02022289

Директор Fakeeh Derar

ГЕНПОДРЯДЧИК:

"Eurostil Construct" srl

Moldova, Chisinau, str.Mitropolit Gurie Grosu,16 кв.28.

Cod fiscal – 1010600001209.

IL000000000225122029 ,

Filiala Premium, BC "Moldindconbank" SA m. Chişinău,

MOLDMD2X320, Cod TVA 0207625

Директор Щербина Анжела

